RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO 003/2014

O município de NOVA OLIMPIA – MT torna público, que tendo em vista o
equivoco ocorrido na publicação DO EDITAL - TOMADA DE PREÇO 003/2014,
retifica-se da seguinte Forma:

ONDE SE LÊ:

2. DA DOTACÃO ORCAMENTARIA:
2.1. As despesas decorrentes da presente Licitação correrão à conta de
dotações consignadas através de recursos do Fundo Municipal de Saúde,
através da Dotação seguinte dotação orçamentária:
06.06002.10.301.0023.1038.4.4.90.51.00.00.0224000054 – Secretaria
Municipal de Saúde – Construir a nova UBS São João – Obras e Instalações.
2.2- O valor estimado para a execução do objeto deste Edital é de R$
408.184,16(quatrocentos e oito mil cento e oitenta e quatro reais e
dezesseis centavos).

LEIA – SE:

2. DA DOTACÃO ORCAMENTARIA:
2.1. As despesas decorrentes da presente Licitação correrão à conta de
dotações consignadas através de recursos do Fundo Municipal de Saúde,
através da Dotação seguinte dotação orçamentária:
06.06002.10.301.0023.1038.4.4.90.51.00.00.0224000054 – Secretaria
Municipal de Saúde – Construir a nova UBS São João – Obras e Instalações.
2.2- O valor estimado para a execução do objeto deste Edital é de R$ R$
408.000,00(quatrocentos e oito mil reais).

NOVA OLÍMPIA-MT,  09  DE MAIO DE 2014.

ANSELMO CRISTIANO MANICA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO